МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2024  № 3586-пм

г. Магадан

О проведении торжественных проводов призывников в ряды

Вооруженных Сил Российской Федерации

в осенне-зимний период 2024 года

В связи с проведением торжественных проводов призывников в ряды

Вооруженных Сил Российской Федерации 17 октября, 24 октября, 14 ноября,

28 ноября, 12 декабря и 26 декабря 2024 года, руководствуясь статьями 35.1

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Департаменту строительства, архитектуры, технического

и экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева)

обеспечить:

1.1. Установку знаков, запрещающих движение автотранспорта на

территории, прилегающей к муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «Магаданский военный спортивно-

технический центр «Подвиг», во время проведения торжественных проводов

с 12.00 до 14.00 часов.

1.2. Расчистку от снега территорий, прилегающих к центральному входу

и специальному (вспомогательному) помещению МБУДО «МВСТЦ

«Подвиг», до начала проведения торжественных проводов.

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Магадану (Визновичу) обеспечить:

2

2.1. Охрану общественного порядка во время проведения торжественных

проводов.

2.2. Проезд специализированного автотранспорта к месту проведения

торжественных проводов с 12.00 до 14.00 часов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

мэрии города Магадана.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                         Ю. Гришан